Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское

15.05.2020                                                                                                 40

О  снятии особого  противопожарного
режима на территории Маршанского сельсовета

В соответствии с Правилами  противопожарного  режима  в Российской  Федерации, утверждёнными  постановлением Правительства  Российской Федерации от  25.04.2012 года  № 390 « О противопожарном режиме», в связи с понижением температур воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с территории Маршанского сельсовета особый противопожарный режим с 18.05.2020 года.
1. Руководителям организаций и учреждений Маршанского сельсовета перейти в режим повседневной деятельности.
      3.  Постановление   от 22.04.2020  № 37 «О введении особого
           противопожарного режима на территории Маршанского сельсовета»
           считать утратившим силу с 18.05.2020 года
      4. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             Наумкин С.В.

Исп. Замкова Т.А.
 Тел. 41-366